
COPIA 
 
 
 
 
 

 

 
COMUNE DI SORANO 

(Provincia di Grosseto) 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 30 del 21/06/2013 
 
 
Oggetto: Avviso di manifestazione d'interesse per la locazione di n.3 locali ad uso ufficio nel Centro 
Servizi di San Quirico. Presa d'atto. 
                      
                      
 
 

 
      

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  

L.69/2009 e s.m. dal 01/07/2013 al 16/07/2013 al n. 310 del Registro delle Pubblicazioni 

 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott. Ascione Giuseppe 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 

MAGRI ENRICO 
 

 



 
 

 
 
VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.L.vo 18.8.2000 n.267 ; 
VISTO lo Statuto Comunale, il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e servizi ; 
VISTO il Regolamento comunale di Contabilità ; 
VISTO il decreto del Sindaco n. 10907 del 31/12/2009 con il quale è stata   attribuita al sottoscritto la    
responsabilità   dei servizi amministrativi; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 1 del 10 /01/2013 avente ad oggetto l’assegnazione provvisoria 
dei capitoli P.d.O. per dodicesimi per l’esercizio 2013, nelle more di  tempo necessarie all’approvazione del bilancio 
di previsione; 
VISTO l’avviso di manifestazione d’interesse per la locazione di n. 3 locali  ad uso ufficio siti nel complesso del 
Centro Servizi di San Quirico; 
 
VISTO che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito web del Comune di Sorano per quindici giorni con 
scadenza  31/05/2013 e per maggiore pubblicità è stato inviato anche alle Associazioni di categoria, agli ordini dei 
commercialisti degli ingegneri degli architetti degli agronomi e ai collegi dei periti dei geometri della provincia di 
Grosseto 
 
DATO ATTO che entro le ore 13.00 del 31 maggio 2013, data di scadenza prevista dall’avviso non è pervenuta al 
protocollo dell’Ente nessuna domanda di partecipazione; 
 
 

DETERMINA 
 
 
DI considerare le premesse in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
DI  prendere atto che entro le ore 13.00 del giorno 31maggio 2013 non è pervenuta al protocollo dell’Ente nessuna 
domanda di partecipazione; 
     
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to MAGRI ENRICO 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 


